Số 518 - 520 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3825.771; Fax: 0251.3816.130; Website: https://snnmt.dongnai.gov.vn

 TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Tư vấn đánh giá

an toàn đập, hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng Tư vấn đánh giá an toàn đập,

      hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2018 của

Chính phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước;

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Tư vấn đánh giá an toàn đập, hồ

chứa nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đã phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan

xây dựng và hoàn chỉnh dự thảo quy chế hoạt động của Hội đồng Tư vấn đánh

giá an toàn đập, hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Sở Nông nghiệp và

Môi trường kính trình Chủ tịch Hội đồng xem xét, ban hành quy chế hoạt động

của Hội đồng Tư vấn đánh giá an toàn đập, hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai, làm cơ sở để Hội đồng triển khai thực hiện (xin đính kèm dự thảo).

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính trình Chủ tịch Hội đồng xem xét, chấp

thuận./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Sở Công Thương;

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng Khoáng sản và Thủy lợi;

- Lưu: VT, KSTL (Nghiệp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Dinh

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

 Số:           /TTr-SoNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T11:36:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hải<hainm.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:08:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Dinh<dinhvv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T10:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T10:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T10:30:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!